
Miércoles, 19 de Abril de 2023

TOT: Total de puntos obtenidos

Página 1 de 1

  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A Y, M

  C M, M

  I, V

  L B, L

  S S V, L

04/07/17

20/10/17

21/03/17

29/09/17

19/06/17

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33021665 ) C.P. "Río Piles"

Paseo del Doctor Fleming, Nº 1109

Gijón

33203

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985332099 985131103 riopiles@educastur.org

1728540

1685438

1751824

1730980

1688710

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000


