Centro: (33021665) C.P. "Río Piles" Localidad: Gijón Municipio: Gijón

Dirección: Paseo del Doctor Fleming, Nº 1109 C.P.: 33203 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985332099
 Fax:
 985131103
 E-Mail:
 riopiles@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
A Y, M	1728540	04/07/17	0,000
C M, M	1685438	20/10/17	0,000
I, V	1751824	21/03/17	0,000
L B, L	1730980	29/09/17	0,000
S S V, L	1688710	19/06/17	0,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 19 de Abril de 2023 Página 1 de 1